cÀuena MLII{ICIPAL DE PRACINHA
ESTADODE S,rOr-LÚo

-{1'. S-{}-IOS DtatOrI )-,' r98 - CE§IRO CEP lÍ'?90-000 - rO§I'f'L\ OlE '1i:-2 I l5l

Ç--;qp"it: camarai? camaraprrciuha-sp' go i'-br

Pracinha - SB 29 de março d,e 2021

OÍ. n.o 013/2021

Ref. pedido realizado pelo Sr. losé dos Santos

Resposta ao Requerimento na 002-2021 -tr---
Ilmo. Senhor Vereador:

CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINHA, neste ato representada por

seu Presidente, vem, em âtenção ao requerimento ne 002-2021 protocolado em

oglogl2021,, informar ao interessado que, considerando o atual cenário de pandemia

que assola nosso município e país, além de obedecer o disposto no Decreto Estadual

Ã, os.sga, de 26 de março dã 2021 e demais legislações pertinentes, e visando à

preservação da saúde pública e segurança de todos, de momento' fica p§udicado o

prontoatendimentodopedidoparaConvocaÍerealizarumaaudiênciapúblicacom
a prefeitura e demais muníciPes.

Todavia, nada impede que, no futuro, o interessado postule

novamente o que entender de direito.

Era o que me cumPria Para o momento.

Atenciosamente,

Presidente da Municipal de Pracinha - SP

?-/r'MkE/at
Ao Senhor Vereador

:"à,ffi?NBAVTP;:R,z